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FORSKNING OG KLIMAJUKS

 Det var en gledelig overraskelse å lese Line Johansens artikkel i 
Dagsavisen den 18/12. Endelig er der én som setter navn på den virksomhet som 
har foregått i IPCC-kretser. Det dreier seg om regelrett juks!
 East Anglia Universiy og Hadley Centre har vært hovedleverandører av 
temperaturdata til IPCC, i nært samarbeid med den amerikanske klimatolog 
Michael Mann, far til den beryktede hockeykølle-grafen, som eliminerte den 
varme middelalder og den lille istiden.
 Jeg synes Line Johansen kunne ha gått ett skritt videre i sin analyse, og 
påpekt konsekvensene av svindelen. Ett resultat er den nevnte hockeykølla. Den 
gjorde det mulig at i 2001 kunne den politiske og industrielle kretsen rundt 
IPCC få gjennomslag for å påstå at klimaet blir faretruende raskt varmere og det 
er 95% sannsynlighet for at menneskenes utslipp av CO2 er årsaken. CO2 ble 
også definert som forurensende, selv om det er en livsnødvendig gass for alt 
levende på jord, ikke er giftig og ikke forurenser. 

Dette budskap er så i en årrekke blitt massivt ”solgt” i media, og barn og 
voksne indoktrineres, helt ned til småskolen. Innsatsen fra offisielt hold i forkant 
at Københavnmøtet var overveldende og overdøvende. Hvor mange millioner 
ble brukt, bare på den kampanjen? Se, det får vi aldri vite, selv om det er våre 
penger de bruker.

Kyotoavtalen er grunnlaget for kjøp og salg av klimakvoter, et system 
som vil tappe vanlige borgere for skattepenger og gjøre de varene vi kjøper 
dyrere, uten at det påvirker klimaet i det hele tatt. Mange vil bli 
dollarmilliardærer i dette spillet; Al Gore er én av dem.
 På Københavnmøtet ble der ssirlulert et brev skrevet av det australske 
parlamentsmedlem Stephen Fielding og Lord Monkton (Telegraph 20/12), hvor 
det ble avslørt at lederen av IPCC, Rajendra Pachauri, har store økonomiske 
interesser i en rekke firmaer som profiterer på kjøp og salg av klimakvoter. Det 
er jo en inhabilitet som grenser til korrupsjon.  Han er medbestemmende over 
IPCCs rapporter, og har en egeninteresse av å få folk til å tro at vi har en 
menneskeskapt global oppvarming: da vil kvotehandelen ta seg opp.
Det er ikke bare i East Anglia svindelen har foregått.
  Kyoto-avtalen er undertegnet av stater som representerer ca.30% av 
verdens befolkning. Denne minoritet var i sitt overmot sikre på at de i 
København skulle klare å ”styre” representantene for de øvrige ca. 70% av 
jordens befolkning. De tok sørgelig feil.
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